
令 和 ３ 年 ４ 月 １ 日 

第４・５・６学年保護者各位  

渋谷区立鳩森小学校  

校長  平野  真由美  

 

保護者会のお知らせ  

 

 御進級おめでとうございます。保護者の皆様には、本年度も鳩森小学校の教

育のために、御理解と御協力をいただきたく、お願い申し上げます。  

  さて、新年度第１回目の保護者会を下記の通り開催いたします。御多用のこ

ととは存じますが、ぜひ、御出席くださいますようお願い申し上げます。  

  

記  

 

１ 日  時   令和３年４月７日（水）  午後２時４５分～３時５０分頃  

                   

２ 場  所  （１）全体会：  各教室（午後２時４５分～３時００分頃）  

      （２）学級懇談会：  各教室（全体会終了後～午後３時５０分頃） 

 

３ 内  容   全体会  

（１）校長より  

 

学級懇談会  

（１）担任あいさつ  

       （２）学年のはじめにあたって  

・学校教育目標及び学級教育目標  

・生活指導及び学級指導の重点等について  

         ・主な年間行事予定  

・主な学習内容及び予定  

・連絡等  

・その他（PTA クラス委員の選出等）  

        

 

 

 ※お願い  

  ・上履き及び入校証（PTA より配布）を御持参ください。  

    ・自転車での来校は御遠慮ください。  

 


